
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/rotacni-multifunkcni-hodiny-barevne/

Rotační multifunkční hodiny - barevné

Kód zboží: D1939
Značka: Nezadán

Popis:
Darujte svým blízkým k narozeninám tyto neotřelé hodiny, které by rozhodně neměly v
žádné domácnosti chybět. Rotační multifunkční hodiny jsou ne jen stylovou dekorací, ale
také praktickými hodinami, které zobrazují čas, kalendář, teploměr a odpočet. Pokud chcete
být vždy v obraze, tyto rotační hodiny jsou ideální volba. Hodiny se navíc stále otáčejí a
mění při tom svůj display. Rotační multifunkční hodiny jsou originální dárek k narozeninám.

Fotky:

https://darcik.cz/rotacni-multifunkcni-hodiny-barevne/

	Rotační multifunkční hodiny - barevné

